

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale:

Materiale sectia retele

Cod si denumire CPV:

44510000-8 Scule

44111000-1 Materiale pentru lucrări de construcții

18143000-3 Echipamente de protecție

44111000-1 Materiale pentru lucrări de construcții

39800000-0 Produse de curățat și de lustruit

09210000-4 Preparate lubrifiante

44800000-8 Vopsele, lacuri și masticuri

44163200-2 Racorduri de țevărie

44134000-8 Coturi

34300000-0 Piese și accesorii pentru vehicule și pentru motoare de vehicule

44134000-8 Coturi

22800000-8 Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimate de papetărie din hârtie sau din carton

44610000-9 Cisterne, rezervoare, containere și cuve sub presiune

44163100-1 Țevi

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 25.07.2019

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

- **Denumire:**S.C. CARREFOUR ROMANIA S.A.
Localitate:DR. TR. SEVERIN, MH, BLD. M. VITEAZU, NR. 78
- **Denumire:**S.C. MIRCEA S.R.L.
Localitate:DR. TR. SEVERIN, MH, BLD. M. VITEAZU, NR. 2E
- **Denumire:**S.C. DYNAMIC FOREST S.R.L.
Localitate:DR. TR. SEVERIN, MH, STR. TRAIAN, NR. 84
- **Denumire:**S.C. BRICO DEPOT S.R.L.
Localitate:DR. TR. SEVERIN, MH, BLD. ALUNIS, NR. 43
- **Denumire:**S.C. BRICO DOMO S.R.L.
Localitate:DR. TR. SEVERIN, MH, STR. BUSUIOCULUI, NR. 6
- **Denumire:**S.C. ARION S.R.L.
Localitate:DR. TR. SEVERIN, MH, STR. MIHAI EMINESCU, NR. 38
- **Denumire:**S.C. IMBUS S.R.L.
Localitate:DR. TR. SEVERIN, MH, STR. ROMANA, NR. 2C
- **Denumire:**S.C. FLORIMEX S.R.L.
Localitate:DR. TR. SEVERIN, MEHEDINTI
- **Denumire:**S.C. DEDEMAN S.R.L.
Localitate:DR. TR. SEVERIN, MH, STR. ALEEA CONSTRUCTORILOR, NR. 1
- **Denumire:**S.C. AMP GRUP S.R.L.
Localitate:CRAIOVA, DJ, STR. C-TIN BRINCOVEANU, NR. 73, BL. 53A1, SC. 1, AP. 10

Informatii cumparare directa**Descriere:** Materiale sectia retele**Conditii de livrare:** la sediul beneficiarului**Conditii de plata:** OP LA 60 DE ZILE**Repere achizitionate:**

S.C. CARREFOUR ROMANIA S.A.					
Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Solutie parbriz	Buc.	3	21	63
2	Odorizant birou	Buc.	5	27	135
TOTAL					198
S.C. MIRCEA S.R.L.					
1	Folie	Kg	1.8	16.2	29.16
2	Golban	Saci	1	22	22
3	Teava ZN 1tol	MI	18	11.8	212.40
TOTAL					263.56
S.C. DYNAMIC FOREST S.R.L.					
1	Fir motocoasa	MI	15	2	30
2	Capat rola motocoasa	Buc.	1	75	75
TOTAL					105
S.C. BRICO DEPOT S.R.L.					
1	Rola trafalet mare	Buc.	2	16	32
2	Rola trafalet mic	Buc.	2	8	16
TOTAL					48
S.C. BRICO DOMO S.R.L.					
1	Vopsea lavabila 15L	Buc.	1	190	190
TOTAL					190
S.C. ARION S.R.L.					
1	Bonuri consum	Buc.	10	6	60
TOTAL					60
S.C. IMBUS S.R.L.					
1	Coturi ZN ¾	Buc.	10	5.6	56
2	Dopuri ZN 1tol	Buc.	20	7.2	144
3	Manusi zidarie	Buc.	2	7	14
TOTAL					214
S.C. FLORIMEX S.R.L.					
1	Bolturi	Buc.	6	5.5	33
TOTAL					33
S.C. DEDEMAN S.R.L.					
1	Glet ceradez	Buc.	2	33.8	67.60
TOTAL					67.60
S.C. AMP GRUP S.R.L.					
1	Sa bransament 315/160/90	Buc.	1	78	78
2	Coturi PE20 FI FE	Buc.	20	5.6	112
3	Cot PVC 160/45, 160/67, 160/90	Buc.	12	14	168
4	Coturi egale 20	Buc.	10	5.2	52
5	Coturi egale 25	Buc.	10	6.5	65
6	Piese bransare 90-1/2	Buc.	4	9.2	36.8

7	Piese bransare 110-1-1/4	Buc.	4	13.7	54.8
				TOTAL	566.60

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1745.76